
Heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dijk en Waard; 

  

Gelet op: 

  

artikel 231, tweede lid en artikel 232 van de Gemeentewet; 

  

de gemeenschappelijke regeling Cocensus; 

  

Besluit: 

  
De medewerker werkzaam in de functie Hoofd Financiën, Inkoop en Contractmanagement, HR21 functie 

strategisch manager II, binnen het domein Bedrijfsvoering -inclusief inhuurkrachten- aan te wijzen als: 

  

1. Heffingsambtenaar, zoals bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder b van de Gemeentewet; 

2. Invorderingsambtenaar, zoals bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder c van de Gemeentewet; 

Uitzonderingen op bevoegdheden zoals genoemd onder 1 en 2 zijn de bevoegdheden die zijn gedelegeerd 

aan het openbaar lichaam genaamd Cocensus. 

  

De aangewezen medewerker is bevoegd om één of meer taken te mandateren. 

Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 ja- 

nuari 2022. 

Dijk en Waard, 11 januari 2022 

Burgemeester en wethouders van Dijk en Waard, 

E. (Erik) Annaert 

gemeentesecretaris/directeur 

Dr. J.P. (Peter) Rehwinkel, 

burgemeester 

Nr. 30147 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2022 nr. 30147 25 januari 2022 1 


